
島 経 協 第 ８ ２ 号 

令和５年１２月１８日 

 

島根県老人福祉施設協議会 

  会員事業所代表者  様 

 

島根県社会福祉法人経営者協議会 

会 長  室 崎 富 恵 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度高齢者福祉サービス経営セミナーの開催について 

 

 本会事業の推進につきまして、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会では標記セミナーについて、高齢者福祉サービス経営の主要なテーマを設定し、そ

の理解を深め、今後の法人経営に生かしていくことを目的として、これまでも島根県老人福祉施

設協議会と共催で開催してきております。 

今年度のセミナーは、「2024年度介護保険制度改正・介護報酬改定」について学ぶことを目的

に、別添要項のとおりセミナーを開催することにいたしました。 

つきましては、多くの皆様のご参加をいただきたく存じますので、よろしくお取り計らいくだ

さいますようお願いいたします。 

なお、開催要項は島根県老人福祉施設協議会ホームページにも掲載しておりますことを申し添

えます。 

 

記 

１．掲載ページアドレス 

   https://www.shimane-roushikyo.jp/news/event/2039 
 

 

 

 

 

 

                       本件に関する問い合わせ先 

 

 

  

島根県社会福祉法人経営者協議会（担当:河井） 
〒690-0011松江市東津田町1741-3 

島根県社会福祉協議会法人支援部内 
TEL 0852-32-5958  FAX 0852-32-5956 
E-Mail keieikyou＠fukushi-shimane.or.jp 

https://www.shimane-roushikyo.jp/news/event/2039

